



IFK Västervik  
Välkommen



## Blå/Vita tråden – Måldokument

### Inledning

Detta dokument beskriver IFK Västerviks framtida mål, kortsiktigt såväl som långsiktigt.

Dokumentet skall revideras årligen i samband med genomförande av föreningens årsmöte, för att presenteras och beslutas vid nästkommande styrelse-/sektionsmöte. Ansvar för innehåll och uppdatering av dokumentet har föreningens ordförande i samverkan med föreningens styrelse och övriga sektioner.

De kortsiktiga målen skall, i den mån det är lämpligt, alltid gälla innevarande säsong eller, i tillämpliga fall, spänna över en tidsperiod om max två säsonger.

De långsiktiga målen skall gälla över en tidsperiod om 5-10 år.

Föreningens styrelse i samverkan med fotbolls- resp. ungdomssektionen ansvarar för att målen förankras hos samtliga ledare, tränare, spelare och övriga medlemmar.

Föreningens styrelse ansvarar för att erforderliga förutsättningar skapas och görs tillgängliga för att säkerställa möjligheten att uppnå beslutade mål.

Uppföljning av målen genomförs kontinuerligt vid föreningens styrelse-/sektionsmöten.

### Kortsiktiga mål

#### 1 IFK Västerviks A-lag skall säsongen 2019 hamna 8:a eller bättre i division 4 NÖ.

Efter en stark säsong 2018 uppfylldes det uppsatta målet i och med att A-laget avancerade till division 4. Under vintern har laget fått in ett antal fina förstärkningar men vi har också tappat några lovande ungdomar som valt att gå till andra klubbar. Bedömningen är emellertid att vi inför säsongen 2019 har en stark och relativt bred trupp som är redo att på ett tillfredsställande sätt tackla det tuffare motstånd som väntar i division 4 nordöstra.

Föreningens tränare, styrelse och övriga sektioner är överens om att vi de kommande åren ska etablera oss som ett stabilt division 4-lag för att så småningom ta sikte på högre divisioner. Vi gör bedömningen att en placering bland de åtta bästa säsongen 2019 är en rimlig målsättning som sporrar spelarna utan att samtidigt ställa för orimliga krav. Som alltid kommer det att krävas hårt arbete av samtliga ledare och spelare samt styrelse- och sektionsmedlemmar för att målet skall kunna uppnås.

## **2 IFK Västervik skall ha minst 500 medlemmar 2020.**

Föreningen har idag ca 400 medlemmar. Med en medveten satsning på olika typer av marknadsföring, främst genom sociala medier, samt en satsning på att få fler familjemedlemskap bör medlemsantalet kunna utökas de närmaste åren.

## **4 IFK Västervik skall fortsätta öka sin närvaro och nå fler följare på sociala medier**

Föreningen har under 2018 kraftigt ökat aktiviteten på sociala medier. Med regelbundna rapporter kring A-lagets matcher, ungdomsverksamheten etc. har vår officiella facebookside vuxit och har idag (20190228) 472 följare och 449 gilla-markeringar. Vårt relativt nystartade instagramkonto har också haft en explosionsartad utveckling och har idag 433 följare. Twitter-kontot, med bl.a liverapporter från matcherna är också populärt och har i dagsläget 205 följare. Under 2019 siktar vi på en fortsatt hög närvaro på alla sociala plattformar och genom att marknadsföra dessa under t.ex hemmamatcherna bör vi kunna fortsätta att öka antalet följare.

## **Långsiktiga mål**

### **1 IFK Västerviks A-lag skall senast år 2025 vara ett etablerat lag i det nationella seriesystemet (div. 3 eller högre).**

IFK har under flera år utvecklat en härlig ungdomsverksamhet. Fotboll är världens största sport och många killar och tjejer älskar fotbollen i IFK. Ytterligare avancemang uppåt för föreningens representationslag (A-laget) är viktigt. Det ska ses som en morot för våra grabbar att A-laget är framgångsrikt och något de vill sträva efter att tillhöra.

### **2 IFK Västervik skall själva eller i samarbete med annan klubb ha ett etablerat damlag i division 2 senast år 2025.**

Föreningen har idag ett samarbete med Västerviks FF avseende damseniorerna. Målet är att fortsätta utveckla dam- och flickfotbollen och jobba för att de som idag spelar i ungdomslagen ska fortsätta att utvecklas och så småningom spela fotboll i föreningen även som seniorer.